1.

Wersja z dnia 08.01.2021 r.

AUTOPOPRAWKA BURMISTRZA
DO W.P.F.

Do wykazu przedsiewzigé wprowadzone zostaje zadanie pn: *Odbidr i zagospodarowanie

odpadéw komunalnych pochodzgcych z nieruchomosci zamieszkalych na terenie Gminy

Rzgow w okresie od 01 maja 2021 r. do 31 grudnia 2022 r.”
2022 r.: 3.166.359,96 zt
2023 r.: 263.863,33 zt

WYDATKI:

ZWIEKSZENIE PLANU WYDATKOW NA 2021 R.:

DZIAL

ROZDZIAL

§

NAZWA

0 KWOTE;:

600

60016

6050

Projekt przebudowy ulicy Kamiennej w
Rzgowie

35.000,00

600

60016

6050

Wykonanie projektow przebudowy ul.
Podlogowej i ul. Stropowej w Starowej
Gorze

9.600,00

600

60016

6050

Przebudowa ulicy Wawozowej W

Rzgowie: ZRID

100.000,00

754

75412

6050

Adaptacja pomieszczenia w budynku OSP
Rzgéw dla potrzeb magazynu obrony
cywilnej

6.765,00

851

85195

6050

Utwardzenie terenu i przebudowa
oéwietlenia przy Gminnej Przychodni
Zdrowia w Rzgowie

7.475,00

900

90001

6050

istniejgcego
kanalizacji

Wykonanie przebudowy
systemu monitoringu
podcisnieniowej

518.000,00

900

90015

6050

Oswietlenie ulicy Granicznej w Starowe;j
Gorze

28.217,00

900

90015

6050

Projekt i wykonanie oswietlenia ul.
Dworskiej w Bronisinie Dworskim - 3
lampy

49.902,00

010

01010

6050

Projekt i rozbudowa wodociagéw na
terenie Gminy Rzgéw

121.374,00

10

600

60016

6050

Wykonanie nakfadki na ulicy
Szczytowej w Starowej Gorze

190.000,00

11

801

80104

6050

Budowa przedszkola ze ztobkiem w
Tadzinie

3.170,00

12

600

60016

6050

Opracowanie koncepcji skrzyzowania
nowo projektowanej drogi gminnej z DK
91

60.000,00

13

801

80113

4300

Dowozy uczniéw do Szkoly
Podstawowej im. K. Makuszynskiego w
Guzewie

34.920,00

14

010

01010

6050

Wykonanie projektu i odwiertu studni
oraz projektu przebudowy SUW w
Czyzeminku

67.000,00




15 | 600 60016 6050 | Projekt przebudowy ulicy Gruntowej, 141.800,00
Kasztanowej i Zamkowej w Starowej
Gorze
16 | 600 60016 6050 | Projekt przebudowy ulicy Kombajnowe;j 22.140,00
w Starej Gadce
17 | 900 90001 6050 | Budowa kanalizacji w ul. Woéjtowskiej w 20.000,00
Starowej Gorze
18 | 900 90001 6050 | Wykonanie zbiornika w pompowni V1 na 350.442,00
ul. Piaskowej w Starowe] Gorze
19 | 801 80104 6050 | Budowa oczyszczalni Sciekow dla 72.000,00
przedszkola i ztobka w Guzewie
20 | 754 75412 6050 | Modernizacja budynku gospodarczego 24.560,00
OSP w Guzewie
21 921 92109 6050 | Rozbudowa $wietlicy w Romanowie 20.000,00
22 | 900 90002 4300 Odbiér i zagospodarowanie odpadow 1.847.044,00
komunalnych pochodzacych z
nieruchomogci zamieszkatych na terenie
Gminy Rzgéw w okresie od 01 maja
2021 r. do 31 grudnia 2022 .
| Razem: 3.729.409,00
ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATK()W NA 2021 R.:
L.P. |DZIAL | ROZDZIAL | § NAZWA ) KWOTE:%
1 600 60016 6050 | Projekt ronda DK 91/Rzemieslnicza w 150.000,00
Rzgowie
RAZEM: 150.000,00 |
AUTOPOPRAWKA BURMISTRZA
DO PROJEKTU BUDZETU NA 2021 R.
DOCHODY:
ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODOW NA 2021 R.:
L.P. | DZIAL | ROZDZIAL § NAZWA 0 KWOTE:
11900 90002 0490 | Opfata za gospodarowanie odpadami 660.000,00
komunalnymi
RAZEM: 660.000,00
WYDATKI:
ZWIEKSZENIE PLANU WYDATKOW:
—— )
L.P. | DZIAL | ROZDZIAL § J NAZWA | OKWOTE: |
1 010 01010 4300 | Opracowanic analiz ryzyka uje¢ wod 120.000,00
podziemnych zlokalizowanych na terenie
Gminy Rzgow
2 600 60016 6050 | Projekt ronda DK 91/Rzemieslnicza w 300.000,00
Rzgowie
3 921 92109 6050 | Modernizacja $wietlicy w Hucie 40.000,00
- Wiskickie]
4 926 92695 Wktad wiasny w projekt z Funduszu 4.275,00
| Zaje¢ Sportowych ,.Zajecia sportowe dla |



uczniéw z elementami gimnastyki
korekcyjno- kompensacyjnej”
5 750 75023 4300 | Wydatki biezgce dot. zamdwien publ. 4.500,00
6 750 75095 4210 | Wydatki biezace na zakup Srodkow 10.000,00
czystosei do toalet publ.
Razem: 478.775,00
ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKOW:
L.P. DZIAL ROZDZIAL § NAZWA 0 KWOTE:
1 |600 60016 6050 | Opracowanie koncepcji — skrzyzowania 60.000,00
nowo projektowanej drogi gminnej z DK 91
2 900 90002 4300 | Wydatki Dbiezagce zwigzane z  gosp. 1.187.044,00
Odpadami
3 |750 75023 4210 | Wydatki biezagce na zakup $rodkoéw 10.000,00
czystosci do urzedu
RAZEM: 1.257.044,00

AUTOPOPRAWKA WYNIKAJACA Z OPINII KOMISJI
BUDZETOWEJ:

WYDATKI:
ZWIEKSZENIE PLANU WYDATKOW:
L.P. | DZIAL | ROZDZIAL § NAZWA 0 KWOTE: B
1. 921 92109 2800 | Dotacja celowa dla GOK 310.200,00
' A 700 70005 4590 | Wydatki biezgce na odszkodowania 500.000,00
| Razem: 810.200,00
ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKOW:
L.P. | DZIAL | ROZDZIAL § NAZWA 0 KWOTE:
1, 921 92109 2480 | Dotacja podmiotowa dla GOK 310.200,00
2. 921 92109 6050 | Dokonczenie budowy $wietlicy w Stare] 500.000,00
Gadce
| Razem: $10.200,00

PRZYCHODY I ROZCHODY:
ZMIANY W PLANIE PRZYCHODOW:

Zwiekszenie wolnych srodkéw jako nadwyzki srodkow pienigznych na rachunku biezacym

budzetu wynikajacej z rozliczen pozyczek i kredytow z lat ubieglych w kwocie: 2.141.140,00

zl.
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Anna Czarnocka




